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Nabór wniosków - bon na zasiedlenie (EFS+)
 PUP Kłobuck Data publikacji: 21.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób 
bezrobotnych do 30 roku życia w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych 

 współfinansowanego ze środków zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku"
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027 - Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działanie FESL.05.01 
Aktywizacja zawodowa poprzez PUP. 
  
Nabór prowadzony będzie od dnia 22.02.2024 r. do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych 
na realizację zadania 

Nabór dotyczy wyłącznie osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Kłobucku, uprawnionych do 
otrzymania bonu, które są osobami młodymi w wieku 18-29 lat (tj. nie ukończyły 30 roku życia na dzień 
rozpoczęcia udziału w projekcie). 
  
Bon na zasiedlenie zostanie przyznany w wysokości określonej w umowie, nie wyższej jednak niż 
9.000,00 zł. 
  
Projekt zakłada, że każdy uczestnik projektu przed otrzymaniem bonu na zasiedlenie zostanie objęty 
wsparciem w postaci pośrednictwa pracy oraz poradnictwa zawodowego, przy czym zawarcie umowy i 
wypłata środków nastąpi najwcześniej kolejnego dnia po skorzystaniu z usługi.  

Dodatkowo, zgodnie z założeniami projektu, wszystkie osoby poniżej 30 roku życia zobowiązane są do 
odbycia wizyty u doradcy zawodowego, który dokona oceny ich umiejętności/ kompetencji cyfrowych. 
W przypadku zdiagnozowania deficytu kompetencji cyfrowych koniecznym będzie ich uzupełnienie. 
  
Zapraszamy do podejmowania zatrudnienia w szczególności u pracodawców w branży, w której będzie 
istniała możliwość zdobycia umiejętności/kompetencji, zwłaszcza:

cyfrowych,
niezbędnych do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki,
istotnych dla regionalnych/lokalnych specjalizacji,
związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

 Nabór nie dotyczy osób bezrobotnych, które w 2023 r. były już uczestnikami projektu pn. UWAGA:
„Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku". 

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie PUP w Kłobucku – 
pok. 205a (I piętro) tel.  34 317 44 30 oraz w zakładce  Dla bezrobotnych i poszukujących pracy

. /Dokumenty do pobrania/Bon na zasiedlenie
  
Do składanego wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie (w ramach niniejszego projektu) należy 
dołączyć OŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI KARĄ ZAKAZU DOSTĘPU DO ŚRODKÓW PUBLICZNYCH.
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